[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2022 г.
№ 306
     г. Ливны

Об утверждении итогов конкурса социально ориентированных некоммерческих организаций на право получения в 2022 году субсидий из бюджета Ливенского района
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Россйиской Федерации, статьей 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ                            «О некоммерческих организациях», законом Орловской области от 10 марта          2017 года № 1757-ОЗ «О поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Орловской области», постановлением администрации Ливенского района от 29 декабря 2017 года № 498 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», на основании результатов проведенного конкурса социально ориентированных некоммерческих организаций на право получения в 2022 году субсидий из бюджета Ливенского района (протокол      от 26 мая 2022 года) администрация Ливенского района постановляет:
1. Утвердить распределение субсидий социально ориентированной некоммерческой организации, прошедшей конкурсный отбор:
Орловская региональная общественная организация «Поисковый отряд «Подвиг» - 5000 рублей.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района:

2.1. Уведомить в письменном виде социально ориентированную некоммерческую организацию, прошедшую конкурсный отбор, об итогах конкурса в срок не более 5 рабочих дней со дня утверждения постановления;

2.2. Заключить соглашение о предоставлении субсидий с организацией, указанной в пункте 1 настоящего постановления в срок не позднее 20 рабочих дней с даты опубликования настоящего постановления.
3. Управлению финансов администрации Ливенского района в срок не более 10 рабочих дней с даты заключения соглашений осуществить перечисление денежных средств на счет победителя конкурса, открытый в кредитной организации.

4. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов